2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
26.09.2023                                   г. Уссурийск                                    №   - НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа  от 26 октября 2021 года № 497-НПА "О Положении о муниципальном жилищном контроле на территории Уссурийского городского округа"
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа Приморского края, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                                от 26 октября 2021 года № 497-НПА "О Положении о муниципальном жилищном контроле на территории Уссурийского городского округа" (далее – решение) следующие изменения:
в Приложении к решению:

пункт 3 раздела 1 дополнить подпунктами 12, 13 следующего содержания:

"12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования;

13) требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Уссурийского городского округа

________________ А.Н. Черныш
	Глава

Уссурийского городского округа

___________________ Е.Е. Корж